
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 230-03/26-01/0002
URBROJ: 2140-14-01-26-1
Hum na Sutli, 19. veljača 2026.

Na temelju članka 19. stavka 6. Zakona o savjetima mladih (NN 41/14, 83/23), članka 13. Odluke o
osnivanju savjeta mladih Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br.
52/23) i članka 30. Statuta Općine Hum na Sutli («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br.
9/21), Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 19. veljače 2026. godine donijelo je

Z A K LJ U Č A K

o prihvaćanju Godišnjeg izvješća o radu Savjeta mladih Općine Hum na Sutli za 2025.

Članak 1.

Općinsko vijeće Općine Hum na Sutli razmatralo je Godišnje izvješće o radu Savjeta mladih Općine Hum
na Sutli za 2025. godinu, te isto prihvaća.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na službenim stranicama Općine Hum
na Sutli.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA

Janja Boršić




